
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XXIX Niedzielę Zwykłą

22 października 2023

Ogłoszenia na XXIX Niedzielę Zwykłą

(22-28 października 2023 r.)

 

Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku)1.
o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną -
różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym.

Różaniec dla dzieci we wtorki o 17.00 w kaplicy.2.

W poniedziałek o godz. 19.30 w kościele spotkanie formacyjne dla rodziców kandydatów do3.
bierzmowania i rodziców dzieci komunijnych. 

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu  w4.
intencji powołań.

W  czwartek  po  Mszy  świętej  Diakonia  Muzyczna  zaprasza  na  różaniec  i  adorację5.
Najświętszego Sakramentu.

Zapraszamy dzieci do wspólnej zabawy podczas Balu Wszystkich Świętych, który odbędzie6.
się w sobotę, 28 października. Rozpoczęcie o g. 17.00 w budynku SP 33. Prosimy, aby dzieci
przebrały się w strój  ulubionego świętego i  potrafiły w kilku słowach o nim opowiedzieć.
Zachęcamy do przyniesienia przekąsek. Szczegóły i  zapisy na stronie internetowej i  u ks.
Pawła.

Trwa konkurs „Razem z Maryją ODKRYWAM tajemnicę”. Zadanie polega na przestrzennym7.
przedstawieniu jednej wybranej przez siebie Tajemnicy Różańca dowolną metodą i dowolnymi
materiałami. Podpisaną pracę przynosimy do zakrystii do 29.10. Szczegóły na stronie i u ks.
Pawła.

Wkrótce przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Kartki z Wypominkami,  na których8.
wypisaliśmy imiona Zmarłych polecanych modlitwie Kościoła można składać na stoliku przy
wyjściu z Kościoła dzisiaj i w przyszłą niedzielę. Warto zatroszczyć się o tych naszych bliskich
zmarłych, którym niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc
wyłącznie przez modlitwę.



Ks. Abp Tadeusz Wojda, metropolita gdański obchodzi w sobotę swoje imienny. Pamiętajmy o9.
Solenizancie w naszych modlitwach.

Hospicjum św. Józefa w Sopocie zaprasza na kurs wolontariatu opiekuńczego. Szczegółyna10.
plakacie przy wyjściu z kościoła.

W niedzielę 29 października ministranci zapraszają  po Mszach świętych o 9.30, 11.00 i11.
12.30 do kawiarenki na ciasto domowej roboty, kawę i herbatę. Koszt to dobrowolna
ofiara, która zasili fundusz ministrancki.

 Dzisiaj  w  całym  kościele  obchodzona  jest  Niedziela  Misyjna.  Przy  wyjściu  z  kościoła12.
zbieramy Ofiary do puszek na misje. W imieniu obdarowanych Bóg zapłać.

W nocy z soboty (28.10) na niedzielę (29.10) przechodzimy na czas zimowy, czyli  cofamy13.
zegarki o godzinę i śpimy o godzinę dłużej.


